

Årsredovisning

för

N.A. Tur AB

559262-1998

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nadja Asplund, Styrelseledamot

2026-04-27

Styrelsen för N.A. Tur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Riala, Norrtälje Kommun, bildades 2020. Bolaget bedriver verksamhet inom anläggning, skötsel och underhåll av grönytor samt försäljning av växter och material. Under vintertid även snöröjning.

Företaget har sitt säte i Riala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 299	3 123	3 497	2 794
Resultat efter finansiella poster	533	432	369	495
Soliditet (%)	67,7	63,6	63,5	70,5

Omsättningen har minskat mellan år 2024 och 2025 och det beror på lågkonjunktur i branschen. Detta har dock inte påverkat rörelseresultatet negativt, då inköp av handelsvaror följt med linjärt i utvecklingen.

Företagets stora uppdrag i stadsdelen Vega som arbetats med under 6 år är dessutom i slutfasen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	170 459	377 496	572 955
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		377 496	-377 496	0
Årets resultat			239 263	239 263
Belopp vid årets utgång	25 000	247 955	239 263	512 218

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	247 954
årets vinst	239 263
	487 217
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	287 217
	487 217

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 188 254	3 122 592
Övriga rörelseintäkter		650	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 188 904	3 122 592
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-645 983	-1 357 101
Övriga externa kostnader		-285 439	-300 650
Personalkostnader	2	-828 309	-1 019 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 883	-25 800
Summa rörelsekostnader		-1 777 614	-2 702 823
Rörelseresultat		411 290	419 769
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 773	13 078
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 641	-947
Summa finansiella poster		-1 868	12 131
Resultat efter finansiella poster		409 422	431 900
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-105 000	30 000
Förändring av överavskrivningar		0	15 833
Summa bokslutsdispositioner		-105 000	45 833
Resultat före skatt		304 422	477 733
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 159	-100 237
Årets resultat		239 263	377 496

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 800	13 600
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	11 083
Summa materiella anläggningstillgångar		6 800	24 683
Summa anläggningstillgångar		6 800	24 683
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 760	99 263
Övriga fordringar		1 356	12 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 299	8 492
Summa kortfristiga fordringar		79 415	120 468
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		832 041	856 118
Summa kassa och bank		832 041	856 118
Summa omsättningstillgångar		911 456	976 586
SUMMA TILLGÅNGAR		918 256	1 001 269

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		247 954	170 459
Årets resultat		239 263	377 496
Summa fritt eget kapital		487 217	547 955
Summa eget kapital		512 217	572 955
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		185 000	80 000
Summa obeskattade reserver		185 000	80 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 472	24 016
Skatteskulder		44 482	114 054
Övriga skulder		22 635	57 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 450	152 999
Summa kortfristiga skulder		221 039	348 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		918 256	1 001 269

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bil, maskiner och inventarier: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 000	34 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 000	34 000
Ingående avskrivningar	-20 400	-13 600
Årets avskrivningar	-6 800	-6 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 200	-20 400
Utgående redovisat värde	6 800	13 600

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 000	95 000
Ingående avskrivningar	-83 917	-64 917
Årets avskrivningar	-11 083	-19 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 000	-83 917
Utgående redovisat värde	0	11 083

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Nadja Asplund
Nadja Asplund
Ordförande
2026-04-22